
南平市建阳区单村供水工程规范化建设改造项目(书坊乡3个村)

评标及中标公示

招标编号：A4031111111000412001

南平市建阳区单村供水工程规范化建设改造项目(书坊乡3个村)已于2025年07月02日09时00分整在阳光招采平台(https://www.npygcg.com)公开招标,根据评标

委员会对投标文件的有效性进行综合评审后,现将中标公示及有关事项公示如下:

（一）招标人的名称及方式：

招标项目名称：南平市建阳区单村供水工程规范化建设改造项目(书坊乡3个村)

招标方式：公开招标 本工程发包价为:2296128元；

（二）评标委员会成员名单及评标办法

专家评委：林国庆（组长）、曾建珍、郭而东、楼朝晖、黄晓斌

评标办法：简易评标法

（三）中标候选人及其投标文件相关内容

中标候选人名称： 福建省金固建设投资有限公司

项目负责人： 林雄 ； 证号：闽2352012201362211；

投标报价： 2296128 元； 工期：120日历天；

质量标准：达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》SL/T 223-2025、《水利水电建设工程验收规程》SL1223—2008等标准及现行工程质量规范合格标准要求

。

（四）中标人及其投标文件相关内容

中标人名称： 福建省金固建设投资有限公司 ；

项目负责人： 林雄 ； 证号： 闽2352012201362211；

投标报价： 2296128  元； 工期：120日历天；

质量标准：达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》SL/T 223-2025、《水利水电建设工程验收规程》SL1223—2008等标准及现行工程质量规范合格标准要求

。

（五）资格审查不合格或被确认为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据：

投标人名称 评审结果 依据 备注

嘉兴恒禹建设有
限公司

不合格

投标人工期不符合招标文件要求，根据商

务文件审查标准 5.1.4 条，否决其投标。

福建省金盾建设
工程有限公司

不合格

投标人工期不符合招标文件要求，根据商

务文件审查标准 5.1.4 条，否决其投标。

（六）公示时间

公示期为2025年07月03日至2025年07月14日

（七）联系方式

招标人：南平市建阳区书坊书林乡村建设有限公司

地 址：福建省南平市建阳区书坊乡书林街1-6号， 邮编：354200

电话：13809580015，传真：/

联系人：吴站长

招标代理机构：大华建设项目管理有限公司

地址：南平市建阳区书坊乡钱塘村复兴路16-1号 邮编：354200

电话：18065781251，传真：/

联系人：王女士

如投标人对评标及中标候选有异议，请于公示期2024年07月03日至2025年07月14日内以书面形式（盖法人单位公章和法定代表人签字，并注明电话、地址

和联系人）向监督机关申请核查。 根据福建省发展和改革委员会关于印发《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知（闽发改法规〔2018〕444号）

第八条规定，本项目仅推荐一名中标候选人，中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并 。

招投标监督机构名称：南平市建阳区书坊乡招投标委托中心

地址：南平市建阳区书坊乡书林街10号

联系电话：13313731073

招标人：南平市建阳区书坊书林乡村建设有限公司

招标代理机构：大华建设项目管理有限公司

日期： 2025年07月03日



南平市建阳区单村供水工程规范化建设改造项目(书坊乡3个村)

评标及中标公示

招标编号：A4031111111000412001

南平市建阳区单村供水工程规范化建设改造项目(书坊乡3个村)已于2025年07月02日09时00分整在阳光招采平台(https://www.npygcg.com)公开招标,根据评标

委员会对投标文件的有效性进行综合评审后,现将中标公示及有关事项公示如下:

（一）招标人的名称及方式：

招标项目名称：南平市建阳区单村供水工程规范化建设改造项目(书坊乡3个村)

招标方式：公开招标 本工程发包价为:2296128元；

（二）评标委员会成员名单及评标办法

专家评委：林国庆（组长）、曾建珍、郭而东、楼朝晖、黄晓斌

评标办法：简易评标法

（三）中标候选人及其投标文件相关内容

中标候选人名称： 福建省金固建设投资有限公司

项目负责人： 林雄 ； 证号：闽2352012201362211；

投标报价： 2296128 元； 工期：120日历天；

质量标准：达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》SL/T 223-2025、《水利水电建设工程验收规程》SL1223—2008等标准及现行工程质量规范合格标准要求

。

（四）中标人及其投标文件相关内容

中标人名称： 福建省金固建设投资有限公司 ；

项目负责人： 林雄 ； 证号： 闽2352012201362211；

投标报价： 2296128  元； 工期：120日历天；

质量标准：达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》SL/T 223-2025、《水利水电建设工程验收规程》SL1223—2008等标准及现行工程质量规范合格标准要求

。

（五）资格审查不合格或被确认为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据：

投标人名称 评审结果 依据 备注

嘉兴恒禹建设有
限公司

不合格

投标人工期不符合招标文件要求，根据商

务文件审查标准 5.1.4 条，否决其投标。

福建省金盾建设
工程有限公司

不合格

投标人工期不符合招标文件要求，根据商

务文件审查标准 5.1.4 条，否决其投标。

（六）公示时间

公示期为2025年07月03日至2025年07月14日

（七）联系方式

招标人：南平市建阳区书坊书林乡村建设有限公司

地 址：福建省南平市建阳区书坊乡书林街1-6号， 邮编：354200

电话：13809580015，传真：/

联系人：吴站长

招标代理机构：大华建设项目管理有限公司

地址：南平市建阳区书坊乡钱塘村复兴路16-1号 邮编：354200

电话：18065781251，传真：/

联系人：王女士

如投标人对评标及中标候选有异议，请于公示期2024年07月03日至2025年07月14日内以书面形式（盖法人单位公章和法定代表人签字，并注明电话、地址

和联系人）向监督机关申请核查。 根据福建省发展和改革委员会关于印发《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知（闽发改法规〔2018〕444号）

第八条规定，本项目仅推荐一名中标候选人，中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并 。

招投标监督机构名称：南平市建阳区书坊乡招投标委托中心

地址：南平市建阳区书坊乡书林街10号

联系电话：13313731073

招标人：南平市建阳区书坊书林乡村建设有限公司

招标代理机构：大华建设项目管理有限公司

日期： 2025年07月03日



南平市建阳区单村供水工程规范化建设改造项目(书坊乡3个村)

评标及中标公示

招标编号：A4031111111000412001

南平市建阳区单村供水工程规范化建设改造项目(书坊乡3个村)已于2025年07月02日09时00分整在阳光招采平台(https://www.npygcg.com)公开招标,根据评标

委员会对投标文件的有效性进行综合评审后,现将中标公示及有关事项公示如下:

（一）招标人的名称及方式：

招标项目名称：南平市建阳区单村供水工程规范化建设改造项目(书坊乡3个村)

招标方式：公开招标 本工程发包价为:2296128元；

（二）评标委员会成员名单及评标办法

专家评委：林国庆（组长）、曾建珍、郭而东、楼朝晖、黄晓斌

评标办法：简易评标法

（三）中标候选人及其投标文件相关内容

中标候选人名称： 福建省金固建设投资有限公司

项目负责人： 林雄 ； 证号：闽2352012201362211；

投标报价： 2296128 元； 工期：120日历天；

质量标准：达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》SL/T 223-2025、《水利水电建设工程验收规程》SL1223—2008等标准及现行工程质量规范合格标准要求

。

（四）中标人及其投标文件相关内容

中标人名称： 福建省金固建设投资有限公司 ；

项目负责人： 林雄 ； 证号： 闽2352012201362211；

投标报价： 2296128  元； 工期：120日历天；

质量标准：达到《水利水电工程施工质量检验与评定规程》SL/T 223-2025、《水利水电建设工程验收规程》SL1223—2008等标准及现行工程质量规范合格标准要求

。

（五）资格审查不合格或被确认为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据：

投标人名称 评审结果 依据 备注

嘉兴恒禹建设有
限公司

不合格

投标人工期不符合招标文件要求，根据商

务文件审查标准 5.1.4 条，否决其投标。

福建省金盾建设
工程有限公司

不合格

投标人工期不符合招标文件要求，根据商

务文件审查标准 5.1.4 条，否决其投标。

（六）公示时间

公示期为2025年07月03日至2025年07月14日

（七）联系方式

招标人：南平市建阳区书坊书林乡村建设有限公司

地 址：福建省南平市建阳区书坊乡书林街1-6号， 邮编：354200

电话：13809580015，传真：/

联系人：吴站长

招标代理机构：大华建设项目管理有限公司

地址：南平市建阳区书坊乡钱塘村复兴路16-1号 邮编：354200

电话：18065781251，传真：/

联系人：王女士

如投标人对评标及中标候选有异议，请于公示期2024年07月03日至2025年07月14日内以书面形式（盖法人单位公章和法定代表人签字，并注明电话、地址

和联系人）向监督机关申请核查。 根据福建省发展和改革委员会关于印发《福建省招标公告和公示信息发布管理办法》的通知（闽发改法规〔2018〕444号）

第八条规定，本项目仅推荐一名中标候选人，中标候选人公示同时视为中标结果公示，公示期合并 。

招投标监督机构名称：南平市建阳区书坊乡招投标委托中心

地址：南平市建阳区书坊乡书林街10号

联系电话：13313731073

招标人：南平市建阳区书坊书林乡村建设有限公司

招标代理机构：大华建设项目管理有限公司

日期： 2025年07月03日


	

	

	



